
ZARZĄDZENIE NR 49.2013
STAROSTY OPATOWSKIEGO

z dnia 27 listopada 2013 r.

w sprawie upoważnienia do realizacji zadań w zakresie postępowania z dokumentacją i wykonywania 
czynności kancelaryjnych

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 595, z późn. zm.) oraz §1 ust. 2, §2 pkt 3 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz 
instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz. U. Nr 14, poz. 67, z późn. 
zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się pana Edwarda Gołyskiego inspektora w Wydziale Organizacji i Nadzoru do 
realizacji zadań kierownika podmiotu w zakresie postępowania z dokumentacją i wykonywania 
czynności kancelaryjnej określonych w rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. 
w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie 
organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych. 

§ 2. Zobowiązuje się kierowników komórek organizacyjnych do nadzorowania prawidłowości 
przestrzegania zapisów rozporządzenia, o którym mowa w §1. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 3/2011 Starosty Opatowskiego z dnia 15 stycznia 2011 r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od 2 grudnia 2013 r. 

 

Starosta Opatowski

mgr Bogusław Włodarczyk

Id: 011A8A8D-ED35-471E-B82B-FBEA129B78F0. Przyjety Strona 1 z 1




